SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO QUẢNG NINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC NĂM 2020

Số: 483 /QĐ - BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 18 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Trao giải thưởng Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC TỈNH QUẢNG NINH NĂM 2020

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020

ban hành kèm theo Kế hoạch số 27/KH-VHTT-GDĐT, ngày 19/02/2020 của

Sở Văn hóa và Thể thao và Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi

Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020;

Căn cứ kết quả chấm giải của Ban Giám khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa

đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao giải thưởng cho 33 cá nhân và 02 tập thể đạt giải tại Cuộc thi

Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020 (Có danh sách và mức thưởng

kèm theo)

Giải thưởng bao gồm:

- Giấy Chứng nhận của Ban Tổ chức Cuộc thi;

- Tiền thưởng.

Tổng giá trị tiền thưởng là 13.100.000 đồng (Mười ba triệu một trăm ngàn

đồng) được trích từ nguồn kinh phí không tự chủ của Thư viện tỉnh.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các cơ quan Thường trực, đồng tổ chức Cuộc thi và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở VHTT, Sở GDĐT;

- BTC Cuộc thi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO
Ninh Văn Thương

DANH SÁCH

Tập thể đạt giải Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020

(Ban hành kèm theo Quyết định số 483 /QĐ-BTC, ngày 18/6/2020 của BTC)

TT Tập thể Giải thưởng
Tiền

thưởng

Ghi chú

1
Trường THCS Lý Tự Trọng

Thành phố Cẩm Phả

Trường có nhiều thí sinh

tham dự cuộc thi nhất
1.000.000

1.100 bài

dự thi

2

Trường THCS Trọng Điểm

Thành phố Hạ Long

Trường có nhiều thí sinh

đạt giải nhất

1.000.000 07 giải

DANH SÁCH

Cá nhân đạt giải Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020

(Ban hành kèm theo Quyết định số 483 /QĐ-BTC, ngày 18/6/2020 của BTC)

TT Họ và tên Đơn vị
Tiền

thưởng
Ghi chú

I. Giải xuất sắc

1 Phạm Phương Lâm
Lớp 6A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
1.000.000

II. Giải Nhất

2 Nguyễn Chi Mai
Lớp 6A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
700.000

3 Nguyễn Hoàng Yến

Lớp 10A1, Trường THPT

Đông Triều, Thị xã Đông

Triều

700.000

4 Trần Phương Dung
Lớp 11A8, THPT Cẩm

Phả, Tp. Cẩm Phả
700.000

III. Giải Nhì

5 Trần Linh Mai
Lớp 7A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
500.000

6 Nguyễn Thị Ngọc Huyền

Lớp 10 Văn, Trường

THPT Chuyên Hạ Long,

Tp. Hạ Long

500.000

7 Trần Hà Phương
Lớp 4A2, Trường TH Trần

Quốc Toản, Tp. Hạ Long
500.000

IV. Giải Ba

8 Bùi Diệu Thùy

Lớp 10 Văn, Trường

THPT Chuyên Hạ Long,

Tp. Hạ Long

300.000

9 Đặng Tùng Duy

Lớp 4C, Trường TH Mạo

Khê B, Mạo Khê, Thị xã

Đông Triều

300.000

10 Vũ Nhật Minh
Lớp 6A6, Trường THCS

Cửa Ông, Cẩm Phả
300.000

11 Nguyễn Hà Tố Mai
Lớp 3C3, Trường TH Kim

Đồng, Thị xã Đông Triều
300.000

12 Nguyễn Đình Đan Ngọc
Lớp 10A6, Trường THPT

Cẩm Phả, Tp. Cẩm Phả
300.000

V. Giải Khuyến khích

13 Nguyễn Thảo Nguyên
Lớp 6A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
200.000

14 Đỗ Phương Linh
Lớp 6A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
200.000

15 Dương Hoàng Long
Lớp 6A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
200.000

16 Nguyễn Bùi Thảo Nhi
Lớp 5A4, Trường TH Lý

Thường Kiệt, Tp. Hạ Long
200.000

17 Phan Thị Mai Chi

Lớp 11 Hóa, Trường

THPT Chuyên Hạ Long,

Tp. Hạ Long

200.000

18 Nguyễn Vân Anh

Lớp 9B, Trường THCS

Xuân Sơn, Thị xã Đông

Triều

200.000

19 Nguyễn Thu Ngân
Lớp 10A8, Trường THPT

Cẩm Phả, Tp. Cẩm Phả
200.000

20 Lê Nguyễn Thùy Linh
Lớp 4A2, Trường TH Trần

Quốc Toản, Tp. Hạ Long
200.000

21 Nguyễn Trần Ánh Minh

Lớp 8A10, Trường THCS

Trần Quốc Toản, Tp. Hạ

Long

200.000

22 Lê Quang Minh

Lớp 8A10, Trường THCS

Trần Quốc Toản, Tp. Hạ

Long

200.000

23 Lê Ngọc Linh

Lớp 8C8, Trường THCS

Mạo Khê 2, Mạo Khê, Thị

xã Đông Triều

200.000

24 Nguyễn Phương Chi
Lớp 5A2, Trường TH Trần

Quốc Toản, Tp. Hạ Long
200.000

25 Triệu Đức Duy

Lớp 2A2, Trường TH

Trới, Hoành Bồ, Tp. Hạ

Long

200.000

VI. Giải Chuyên đề

26 Nguyễn Trần Nhật Mai
Lớp 10A8, Trường THPT

Cẩm Phả, Tp. Cẩm Phả
300.000

Trình bày ấn

tượng, có hình

minh họa đẹp

27 Cao Thị Quỳnh Mai
Lớp 9B, Trường THCS

Xuân Sơn, TX Đông Triều
300.000

Chia sẻ cảm

nhận ấn tượng

28
Nguyễn Hà Phương

Thảo

Lớp 6A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
300.000

Sáng tác

khuyến đọc

hay

29 Vương Thị Quyên

Lớp 7C, Trường THCS

Thị trấn Quảng Hà, Hải

Hà

300.000
Viết tiếp tác

phẩm ấn tượng

30 Phạm Lưu Trang Uyên
Lớp 11B, Trường THPT

Hòn Gai, Tp. Hạ Long
300.000

Câu chuyện

sáng tác song

ngữ hay

31 Đinh Thanh Hương
Lớp 9B, Trường THCS

Thị trấn Đầm Hà, Đầm Hà
300.000

Video chia sẻ

cảm nhận ấn

tượng

32 Nguyễn Tường Vy
Lớp 1A6, Trường TH Lý

Tự Trọng, Tp. Móng Cái
300.000

Thí sinh nhỏ

tuổi chia sẻ

cảm nhận ấn

tượng

33 Phạm Phương Lâm
Lớp 6A5, Trường THCS

Trọng Điểm, Tp. Hạ Long
300.000

Ý tưởng

khuyến đọc có

tính sáng tạo

cao

		2020-06-19T09:05:22+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Thương<ninhvanthuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T09:45:45+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Thương<ninhvanthuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T09:59:13+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T09:59:27+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T09:59:38+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!